nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działki nr 2205/5, 2206/5 o łącznej 

powierzchni 0,0566 ha, położonej w Sierpcu przy ulicy Aleksandra Fredry, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Sierpcu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 

PL1E/00031954/2. 

§ 2. 

Cenę wywoławczą ustala się na kwotę netto 148 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści osiem 

tysięcy złotych). 

§ 3. 

Warunki sprzedaży zostaną określone w ogłoszeniu o przetargu. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski